СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ПУШКИНО»
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.04.2023 № 5
с. Пушкино

О  внесении  изменений  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения
«Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края
№  18 от 09.06.2020г «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы
сельского поселения и муниципальных служащих администрации сельского
поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района
Хабаровского края»

 В  соответствии  с  распоряжениями  администрации  сельского  поселения
«Село Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края от
22.03.2023г.  № 17 «Об индексации  должностного  оклада  главы сельского
поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района
Хабаровского  края»,  от  22.03.2023  №  18  «Об  индексации   должностных
окладов  муниципальных  служащих  сельского  поселения  «Село  Пушкино»
Бикинского муниципального района Хабаровского края», от 22.03.2023 № 20
«О надбавке за классный чин», Совет депутатов сельского поселения «Село
Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  «Село
Пушкино»  Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края  от
09.06.2020г.  №  18  «Об  утверждении  Положения  «Об  оплате  труда  главы
сельского поселения и  муниципальных служащих  администрации  сельского
поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района
Хабаровского края» следующие  изменения:

1.1.  Приложение № 1 к  решению Совета  депутатов  сельского поселения
«Село Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края» от
09.06.2020г.  №  18  «Об  утверждении  Положения  «Об  оплате  труда  главы
сельского поселения и  муниципальных служащих  администрации  сельского
поселения «Село Пушкино» изложить в новой редакции (прилагается).

1.2.  Приложение № 4 к  решению Совета  депутатов  сельского поселения
«Село Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края» от
09.06.2020г.  №  18  «Об  утверждении  Положения  «Об  оплате  труда  главы
сельского поселения и  муниципальных служащих  администрации  сельского
поселения «Село Пушкино» изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Считать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов   сельского
поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского  муниципального  района
Хабаровского края от 20.10.2022 № 22 «О внесении изменений в решение
Совета  депутатов  сельского  поселения  «Село  Пушкино»  Бикинского
муниципального  района  Хабаровского  края  №   18  от  09.06.2020г  «Об
утверждении  Положения  «Об  оплате  труда  главы  сельского  поселения  и
муниципальных  служащих  администрации  сельского  поселения  «Село
Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края».

3.  Опубликовать  настоящее  решение  в   информационном  бюллетени
«Сборник  муниципальных  правовых  актов»  сельского  поселения  «Село
Пушкино»  Бикинского  муниципального  района  Хабаровского  края   и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село
Пушкино» Бикинского муниципального района Хабаровского края.

4.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2023 года.

Глава, Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Пушкино»
Бикинского муниципального района
Хабаровского края                                                                            С.В. Кирилюк

Приложение 1
к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Село Пушкино»
Бикинского муниципального района

Хабаровского края
от 06.04.2023 № 5

Размеры должностных окладов главы сельского поселения и муниципальных
служащих  сельского поселения «Село Пушкино» Бикинского

муниципального района Хабаровского края

№

п/п

Наименование должности Должностной
оклад (рублей
в месяц)

Раздел 1. Должностные оклады лиц, замещающих выборные
муниципальные должности

1 Глава  сельского поселения «Село Пушкино» 5360,00

Раздел 2. Должностные оклады муниципальных служащих

1 Специалист первой категории администрации 2681,00

Приложение 4
к решению Совета депутатов

 сельского поселения «Село Пушкино»
Бикинского муниципального района

Хабаровского края
от 06.04.2023 № 5

Финансовое обеспечение по классным чинам по сельскому поселению
«Село Пушкино» Бикинского муниципального района

 Хабаровского края

Группа
должностей

Классный чин Численность Надбавка Надбавка
за месяц

За год Налоги Всего

Старшие

Референт
муниципальной
службы 1 класса

Референт
муниципальной
службы 2 класса

Референт
муниципальной
службы 3 класса

Младшие

Секретарь
муниципальной
службы 1 класса

1 1010 1010 12120 3660,24 15780,24

Секретарь
муниципальной
службы 2 класса

Секретарь
муниципальной
службы 3 класса

1 1010 1010 12120 3660,24 15780,24